

**PROTOKÓŁ NR 10/19**  
**Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIWGO**  
**w dniu 23 stycznia 2019 roku**

**AD. I**

Posiedzenia Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powiatu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 4 Członków Zarządu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

**AD. II**

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został rozszerzony o następujące punkty:

**A. GOSPODAROWANIE MIENIEM POWIATU.**

- 2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie uchylecia uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego Nr 8/39/19 z dnia 15 stycznia 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia sali nr 317 znajdującej się w budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34.**
- 3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia sali nr 317, znajdującej się w budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34.**

**C. POZOSTAŁE SPRAWY:**

- 2. Zapoznanie się ze sprawą dot. odstąpienia przez Fundację Honeste Vivere z siedzibą w Warszawie od umowy w sprawie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Żarnowcu i w Szczekocinach.**

W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął proponowane rozszerzenie porządku obrad.

**Porządek obrad Zarządu Powiatu po wprowadzonych zmianach przedstawia się w następujący sposób:**

- I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Przyjęcie porządku posiedzenia.

**A. GOSPODAROWANIE MIENIEM POWIATU**

1. Zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew usytuowanych na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Zawierciu.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie uchylecia uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego Nr 8/39/19 z dnia 15 stycznia 2019 roku wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia sali nr 317 znajdującej się w budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia sali nr 317, znajdującej się w budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34.

#### **B. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA**

1. Zajęcie stanowiska w sprawie wypłaty środków finansowych za okres: października, listopada i grudnia 2018r. na utrzymanie lokalu mieszkalnego dla zawodowej rodziny zastępczej. – uzupełnienie Karty Sprawy.
2. Zajęcie stanowiska w sprawie wniosku o przyznanie środków finansowych na utrzymanie lokalu mieszkalnego w okresie od 1 lipca 2018r. do 30 listopada 2018r. dla niezawodowej rodziny zastępczej. - uzupełnienie Karty Sprawy.

#### **C. POZOSTAŁE SPRAWY:**

1. Zapoznanie się z pismem Stowarzyszenia „Nie dla kopalni cynku i ołowiu”.
2. Zajęcie stanowiska w sprawie odstąpienia przez Fundację Honeste Vivere z siedzibą w Warszawie od umowy w sprawie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Żarnowcu i w Szczekocinach.

III. Sprawy różne i wolne wnioski.

IV. Zamknięcie posiedzenia

#### **AD. A1**

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z przedmiotową sprawą, wyraził zgodę na usunięcie drzew usytuowanych na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Zawierciu.

#### **AD. A2**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie uchylecia uchwały Nr 8/39/19 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 15 stycznia 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia sali nr 317 znajdującej się w budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34.

#### **AD. A3**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia sali nr 317, znajdującej się w budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34.

#### **AD. B1**

Starosta **Gabriel Dors** po zapoznaniu zebranych z Kartą Sprawy dot. wypłaty środków finansowych za okres: październik, listopad i grudzień 2018 rok na utrzymanie lokalu mieszkalnego dla zawodowej rodziny zastępczej, przystąpił do głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” wyraził zgodę na przyznanie środków finansowych na utrzymanie lokalu mieszkalnego za okres wskazany wyżej.

#### **AD. B2**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” wyraził zgodę na przyznanie środków finansowych na utrzymanie lokalu mieszkalnego w okresie od 1 lipca 2018 roku do 30 listopada 2018 roku, dla niezawodowej rodziny zastępczej.

#### **AD. C1**

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Stowarzyszenia „Nie dla kopalni cynku i ołowiu”.

## AD. C2

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawą dot. odstąpienia przez Fundację Honeste Vivere z siedzibą w Warszawie od umowy w sprawie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Żarnowcu i w Szczekocinach.

Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział Organizacyjny do przedstawienia informacji o dalszej realizacji zadania.

## AD. III

W tym punkcie posiedzenia Starosta **Gabriel Dors** poinformował zebranych o możliwości realizacji Powiatowych Targów Edukacyjnych, przy współpracy z Prezydentem Zawiercia. Targi docelowo mogłyby odbyć się na hali sportowej znajdującej się przy ul. Moniuszki. Wicestarosta **Bogusław Piotrowski** zaznaczył, że Powiatowe Targi Edukacyjne przez prawie blisko 20 lat organizowane są przez MON NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty i Wychowania Fizycznego w Zawierciu we współpracy z organem prowadzącym w szkołach. Starosta **Gabriel Dors** dodał, że organizacja Targów Edukacyjny na hali sportowej daje możliwość uczestniczenia w targach również rodzicom dzieci wybierających szkołę. Na koniec dodał, iż jest to jedynie propozycja MON NSZZ Solidarność do zorganizowania targów w tym miejscu, dlatego też decyzja będzie podjęta w późniejszym czasie.

W dalszej części posiedzenia Członek Zarządu **Paweł Sokół** poinformowała, iż Dyrektor Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego Krzysztof Bała wniósł o bezpłatne korzystanie z pomieszczenia znajdującego się w PCKZ przez firmę zewnętrzną w celu przeprowadzenia szkolenia w zakresie obrabiarek numerycznych. Jednak pracownia z której firma miałaby korzystać jest objęta projektem w związku z powyższym przez 5 lat nie można takich pomieszczeń używać. Zarząd Powiatu uznał, iż przedstawioną sprawę należy rozpatrzyć i przedyskutować z Dyrektorem PCKZ.

## AD.IV

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 10. Posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządziła:

Referent Klaudia Jędruszek